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   Giron Cycliste du Rhône 2019 
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Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt Moy 

 1 80 Schaeppi Martin E VC Excelsior Martigny 14:33.08 50.02 

 2 88 Secondo Fabien E VC Morteau - Montbenoît 14:41.07 49.56 

 3 76 Toft Bjorn M VC Excelsior Martigny 15:23.03 47.31 

 4 82 Zingg Olivier A VC Echallens 15:31.47 46.88 

 5 90 Bourdelle Pierre-Fr. A Zeta Cycling Club Colombier 15:45.02 46.21 

 6 75 Debons Guérin U23-A Cyclophile Sédunois 15:59.71 45.50 

 7 51 Bouzon Antoine U19 Team Humard Vélo-Passion 16:04.58 45.27 

 8 89 Camandona Etienne U19 VC Echallens 16:09.13 45.06 

 9 84 Gachet Guillaume U23-A Amicale Bisontine 16:11.04 44.97 

 10 85 Fillion Julien M UC Thononaise 16:19.47 44.58 

 11 21 Maillefer Simon A VC Vevey / Cycles Colin 16:21.21 44.50 

 12 231 Cooper Zack POP Montreux-Rennaz Cycl. 16:22.53 44.44 

 13 27 Monnier Fabien M Papival VTT Grand Raid  16:30.81 44.07 

 14 239 Ecoffey Sylvain POP Cycles Passion 16:45.89 43.41 

 15 81 Rossier Thibault U19 Cyclophile Sédunois 16:46.27 43.40 

 16 206 Campbell Teniel FE Centre Mondial du Cyclisme 17:01.76 42.74 

 17 87 Voegeli Jean-Claude M Bergamon Papival 17:02.92 42.69 

 18 161 Dupaquier José POP Pédale Bulloise  17:03.37 42.67 

 19 242 Rina Christophe POP Tri Team Pully 17:03.83 42.65 

 20 47 Grimm Nicolas M VC Orbe  17:04.22 42.64 

 21 157 Magnin Nicolas POP Bike Vélo Test 17:10.39 42.38 

 22 79 Rochat Vincent M Triathlon Club Valais 17:10.42 42.38 

 23 77 Legaz Loosli Jordi U23-A Bicicletes Tope 17:15.84 42.16 

 24 235 Widmer Bernard POP Geneva Triathlon 17:22.69 41.88 

 25 70 Ramirez Yurgen E Centre Mondial du Cyclisme 17:22.84 41.87 

 26 173 Lamon Romain POP - 17:23.05 41.87 

 27 15 Bolomey Jérôme A Montreux-Rennaz Cycl. 17:34.63 41.41 

 28 248 Mercier-Ross Philippe POP Centre Mondial du Cyclisme 17:34.64 41.41 

 29 126 André Ronny POP Tri Team Lavigny 17:39.89 41.20 

 30 148 Chuat Loïc POP GX Racing 17:40.34 41.18 

 31 241 Amacker Yves POP UC Montheysanne 17:50.29 40.80 

 32 243 Dubuis Olivier POP Tri Chablais 17:53.20 40.69 

 33 164 Bellon Jérémie POP Check-Point Martigny 17:55.29 40.61 

 34 999 Ciprelli Patrice POP RO Sanary 17:58.80 40.48 

 35 233 Ackermann Louis POP Pédale des Eaux-Vives 17:59.07 40.47 

 36 246 Berlie Pierre POP Tri Chablais 17:59.57 40.45 

 37 64 Andebrehan Maekele U23-A Cyclophile Bex 18:01.94 40.36 

 38 214 Ryter Joana FE Zeta Cycling Club Colombier 18:02.46 40.34 

 39 234 Pomelli Nicolas POP Tri Riviera Club 18:02.94 40.32 

 40 185 Demont Dylan POP La foulée de Bussigny 18:10.03 40.06 
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 41 72 Makae Tumelo E Centre Mondial du Cyclisme 18:12.48 39.97 

 42 998 Longo Jeannie FE RO Sanary 18:14.32 39.90 

 43 132 Ramuz Michael POP Tri Riviera Club 18:16.25 39.83 

 44 121 Clerc Olivier POP - 18:16.36 39.83 

 45 207 Soto Catalina FE Centre Mondial du Cyclisme 18:18.05 39.77 

 46 101 Morisoli Nicolas POP - 18:21.10 39.66 

 47 108 Mellina William POP VC Vevey 18:25.07 39.52 

 48 195 Brandstetter Sébastien POP - 18:29.12 39.37 

 49 216 Jeannin Floriane FE Centre Mondial du Cyclisme 18:32.44 39.25 

 50 416 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 18:33.21 39.23 

 51 411 Reynard Kevin U17 Cyclophile Sédunois 18:37.14 39.09 

 52 240 Benet Alain POP Tri Chablais 18:39.06 39.02 

 53 410 Schmid Melvin U17 UC Montheysanne / Dom Cycle 18:41.55  38.94 

 54 74 Henry Jean-Jacques POP Centre Mondial du Cyclisme 18:42.00 38.92 

 55 412 Vouilloz Mathis U17 VC Excelsior Martigny 18:42.00 38.92 

 56 230 Granger Raphaël POP Muraz 18:44.05 38.85 

 57 18 Jimenez-Gallego Ruben U19 VC Broye Lucens / Team Tesag 18:45.41 38.80 

 58 156 Lonfat Florian POP Check-Point Martigny 18:52.08 38.57 

 59 236 Leibzig Thierry POP VC Police Genève 18:54.23 38.50 

 60 209 Phetpraphan Warinthorn FE Centre Mondial du Cyclisme 18:54.60 38.49 

 61 212 Moraz Jane FE Tri Riviera Club 19:02.94 38.21 

 62 12 Delaloye Jonas U19 Cyclophile Sédunois 19:05.97 38.11 

 63 102 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux 19:10.24 37.96 

 64 215 Truong Perrine FE Tri Club Valais 19:12.17 37.90 

 65 237 Moraz Philippe POP Tri Riviera Club 19:12.29 37.90 

 66 208 Matsumoto Rina FE Centre Mondial du Cyclisme 19:17.95 37.71 

 67 244 Mariaux Joël  POP UC Montheysanne 19:19.32 37.67 

 68 232 Vauthey Fabrice POP Tri Riviera Club 19:24.09 37.51 

 69 211 Monnier Nathalie FE Tri Riviera Club 19:25.24 37.48 

 70 78 Grüber Guillaume POP Triathlon Club Valais 19:27.59 37.40 

 71 204 Amber Joseph FE Centre Mondial du Cyclisme 19:28.00 37.39 

 72 86 Bonnotte Gérard M Amicale Bisontine 19:29.44 37.34 

 73 217 Blandin Bezin Andréa FE SC Arinthod foyer rural 19:42.66 36.92 

 74 247 Bilard eric POP Tri Riviera Club 19:45.32 36.84 

 75 40 Soliard Léo U19 Cyclophile Sédunois 19:49.78 36.70 

 76 210 Kobayashi Akari FE Centre Mondial du Cyclisme 19:57.88 36.45 

 77 417 Mariaux Quentin  U17 UC Montheysanne 19:58.47 36.44 

 78 402 Guérin Morgan U17 VC Excelsior Martigny 20:05.62 36.22 

 79 238 Mooser Michel POP Triathlon Club Valais 20:22.11 35.73 
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80 213 ES-Saddy Siham FE Centre Mondial du Cyclisme 20:25.52 35.63 

 81 245 Verbois Kévin POP VCE Martigny 20:45.50 35.06 

 82 199 Fumeaux Pascal POP Triathlon Club Valais 21:07.97 34.44 

 83 403 Monnet Léo U17 Cyclophile Sédunois 21:12.42 34.32 

 84 198 Delacoste Jean-Philippe POP Team Dahu 21:17.70 34.18 

 85 249 Schmid Thierry POP Lavey village  21:41.87 33.54 

 86 200 Soliard Juliette FU17-2 Cyclophile Sédunois 25:56.21 28.06   
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 1 80 Schaeppi Martin E VC Excelsior Martigny 14:33.08 100 50.02 

 2 88 Secondo Fabien E VC Morteau - Montbenoît 14:41.07 97 49.56 

 3 76 Toft Bjorn M VC Excelsior Martigny 15:23.03 95 47.31 

 4 82 Zingg Olivier A VC Echallens 15:31.47 93 46.88 

 5 90 Bourdelle Pierre-Fr. A Zeta Cycling Club Colombier 15:45.02 92 46.21 

 6 75 Debons Guérin U23-A Cyclophile Sédunois 15:59.71 91 45.50 

 7 51 Bouzon Antoine U19 Team Humard Vélo-Passion 16:04.58 90 45.27 

 8 89 Camandona Etienne U19 VC Echallens 16:09.13 89 45.06 

 9 84 Gachet Guillaume U23-A Amicale Bisontine 16:11.04 88 44.97 

 10 85 Fillion Julien M UC Thononaise 16:19.47 87 44.58 

 11 21 Maillefer Simon A VC Vevey / Cycles Colin 16:21.21 86 44.50 

 12 27 Monnier Fabien M Papival VTT Grand Raid  16:30.81 85 44.07 

 13 81 Rossier Thibault U19 Cyclophile Sédunois 16:46.27 84 43.40 

 14 87 Voegeli Jean-Claude M Bergamon Papival 17:02.92 83 42.69 

 15 47 Grimm Nicolas M VC Orbe  17:04.22 82 42.64 

 16 79 Rochat Vincent M Triathlon Club Valais 17:10.42 81 42.38 

 17 77 Legaz Loosli Jordi U23-A Bicicletes Tope 17:15.84 80 42.16 

 18 70 Ramirez Yurgen E Centre Mondial du Cyclisme 17:22.84 79 41.87 

 19 15 Bolomey Jérôme A Montreux-Rennaz Cycl. 17:34.63 78 41.41 

 20 64 Andebrehan Maekele U23-A Cyclophile Bex 18:01.94 77 40.36 

 21 72 Makae Tumelo E Centre Mondial du Cyclisme 18:12.48 76 39.97 

 22 18 Jimenez-Gallego Ruben U19 VC Broye Lucens / T. Tesag 18:45.41 75 38.80 

 23 12 Delaloye Jonas U19 Cyclophile Sédunois 19:05.97 74 38.11 

 24 86 Bonnotte Gérard M Amicale Bisontine 19:29.44 73 37.34 

 25 40 Soliard Léo U19 Cyclophile Sédunois 19:49.78 72 36.70  
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  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories  OPEN  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 18 Jimenez-Gallego Ruben U19 VC Broye Lucens / Team Tesag 87 91 85 75 0 0 0 338 

 2 35 Morard Dimitri U23-A Cyclophile Sédunois 92 93 90 0 0 0 0 275 

 3 21 Maillefer Simon A VC Vevey / Cycles Colin 97 0 86 86 0 0 0 269 

 4 12 Delaloye Jonas U19 Cyclophile Sédunois 88 92 5 74 0 0 0 259 

 5 15 Bolomey Jérôme A Montreux-Rennaz Cycl. 91 0 89 78 0 0 0 258 

 6 40 Soliard Léo U19 Cyclophile Sédunois 0 90 82 72 0 0 0 244 

 7 33 Maret Alexis U23-A VC Excelsior Martigny 100 100 5 0 0 0 0 205 

 8 23 Barras Noé A Cyclophile Sédunois 90 97 0 0 0 0 0 187 

 9 51 Bouzon Antoine U19 Team Humard Vélo-Passion 0 0 95 90 0 0 0 185 

 10 27 Monnier Fabien M Papival VTT Grand Raid BCVs 95 0 0 85 0 0 0 180 

 11 64 Andebrehan Maekele U23-A Cyclophile Bex 0 0 91 77 0 0 0 168 

 12 47 Grimm Nicolas M VC Orbe  0 0 83 82 0 0 0 165 

 13 6 Addy Raphaël A VC Excelsior Martigny 5 0 100 0 0 0 0 105 

 14 41 Manson Justin A VC Echallens 0 95 5 0 0 0 0 100 

 15 80 Schaeppi Martin E VC Excelsior Martigny 0 0 0 100 0 0 0 100 

 16 31 Fermo Damien A UC Montheysanne 89 5 5 0 0 0 0 99 

 17 54 Guex Quentin A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 97 0 0 0 0 97 

 18 88 Secondo Fabien E VC Morteau - Montbenoît 0 0 0 97 0 0 0 97 

 19 76 Toft Bjorn M VC Excelsior Martigny 0 0 0 95 0 0 0 95 

 20 61 Leresche Silvio A Cyclophile Lausannois 0 0 93 0 0 0 0 93 

 21 34 Soffredini Ottavio M Cyclophile Sédunois 93 0 0 0 0 0 0 93 

 22 82 Zingg Olivier A VC Echallens 0 0 0 93 0 0 0 93 

 23 90 Bourdelle Pierre-Francois A Zeta Cycling Club Colombier 0 0 0 92 0 0 0 92 

 24 75 Debons Guérin U23-A Cyclophile Sédunois 0 0 0 91 0 0 0 91 

 25 89 Camandona Etienne U19 VC Echallens 0 0 0 89 0 0 0 89 

 26 84 Gachet Guillaume U23-A Amicale Bisontine 0 0 0 88 0 0 0 88 

 27 65 Lozzia Pablo A Cyclissimo Valais 0 0 88 0 0 0 0 88 

 28 85 Fillion Julien M UC Thononaise 0 0 0 87 0 0 0 87 

 29 59 Othman Harakat A USC 0 0 87 0 0 0 0 87 

 30 60 Bozovic Dusan A VC Orbe  0 0 84 0 0 0 0 84 

 31 81 Rossier Thibault U19 Cyclophile Sédunois 0 0 0 84 0 0 0 84 

 32 87 Voegeli Jean-Claude M Bergamon Papival 0 0 0 83 0 0 0 83 

 33 79 Rochat Vincent M Triathlon Club Valais 0 0 0 81 0 0 0 81 

 34 77 Legaz Loosli Jordi U23-A Bicicletes Tope 0 0 0 80 0 0 0 80 

 35 70 Ramirez Yurgen E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 79 0 0 0 79 

 36 72 Makae Tumelo E Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 76 0 0 0 76 

 37 86 Bonnotte Gérard M Amicale Bisontine 0 0 0 73 0 0 0 73 

 38 52 Suter Xavier A Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 5 0 0 0 0 5 
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 1 231 Cooper Zack POP Montreux-Rennaz Cycl. 16:22.53 100 44.44 

 2 239 Ecoffey Sylvain POP Cycles Passion 16:45.89 97 43.41 

 3 161 Dupaquier José POP Pédale Bulloise  17:03.37 95 42.67 

 4 242 Rina Christophe POP Tri Team Pully 17:03.83 93 42.65 

 5 157 Magnin Nicolas POP Bike Vélo Test 17:10.39 92 42.38 

 6 235 Widmer Bernard POP Geneva Triathlon 17:22.69 91 41.88 

 7 173 Lamon Romain POP - 17:23.05 90 41.87 

 8 248 Mercier-Ross Philippe POP Centre Mondial du Cyclisme 17:34.64 89 41.41 

 9 126 André Ronny POP Tri Team Lavigny 17:39.89 88 41.20 

 10 148 Chuat Loïc POP GX Racing 17:40.34 87 41.18 

 11 241 Amacker Yves POP UC Montheysanne 17:50.29 86 40.80 

 12 243 Dubuis Olivier POP Tri Chablais 17:53.20 85 40.69 

 13 164 Bellon Jérémie POP Check-Point Martigny 17:55.29 84 40.61 

 14 999 Ciprelli Patrice POP RO Sanary 17:58.80 83 40.48 

 15 233 Ackermann Louis POP Pédale des Eaux-Vives 17:59.07 82 40.47 

 16 246 Berlie Pierre POP Tri Chablais 17:59.57 81 40.45 

 17 234 Pomelli Nicolas POP Tri Riviera Club 18:02.94 80 40.32 

 18 185 Demont Dylan POP La foulée de Bussigny 18:10.03 79 40.06 

 19 132 Ramuz Michael POP Tri Riviera Club 18:16.25 78 39.83 

 20 121 Clerc Olivier POP - 18:16.36 77 39.83 

 21 101 Morisoli Nicolas POP - 18:21.10 76 39.66 

 22 108 Mellina William POP VC Vevey 18:25.07 75 39.52 

 23 195 Brandstetter Sébastien POP - 18:29.12 74 39.37 

 24 240 Benet Alain POP Tri Chablais 18:39.06 73 39.02 

 25 74 Henry Jean-Jacques POP Centre Mondial du Cyclisme 18:42.00 72 38.92 

 26 230 Granger Raphaël POP Muraz 18:44.05 71 38.85 

 27 156 Lonfat Florian POP Check-Point Martigny 18:52.08 70 38.57 

 28 236 Leibzig Thierry POP VC Police Genève 18:54.23 69 38.50 

 29 102 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux 19:10.24 68 37.96 

 30 237 Moraz Philippe POP Tri Riviera Club 19:12.29 67 37.90 

 31 244 Mariaux Joël  POP UC Montheysanne 19:19.32 66 37.67 

 32 232 Vauthey Fabrice POP Tri Riviera Club 19:24.09 65 37.51 

 33 78 Grüber Guillaume POP Triathlon Club Valais 19:27.59 64 37.40 

 34 247 Bilard eric POP Tri Riviera Club 19:45.32 63 36.84 

 35 238 Mooser Michel POP Triathlon Club Valais 20:22.11 62 35.73 

 36 245 Verbois Kévin POP VCE Martigny 20:45.50 61 35.06 

 37 199 Fumeaux Pascal POP Triathlon Club Valais 21:07.97 60 34.44 

 38 198 Delacoste Jean-Philippe POP Team Dahu 21:17.70 59 34.18 

 39 249 Schmid Thierry POP Lavey village  21:41.87 58 33.54  
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  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories  POP  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 157 Magnin Nicolas POP Bike Vélo Test 100 100 100 92 0 0 0 392 

 2 164 Bellon Jérémie POP Check-Point Martigny 89 93 85 84 0 0 0 351 

 3 156 Lonfat Florian POP Check-Point Martigny 90 90 82 70 0 0 0 332 

 4 120 Greco Daniel POP VC Excelsior Martigny 97 97 93 0 0 0 0 287 

 5 173 Lamon Romain POP - 0 92 86 90 0 0 0 268 

 6 101 Morisoli Nicolas POP - 95 0 87 76 0 0 0 258 

 7 121 Clerc Olivier POP - 88 0 84 77 0 0 0 249 

 8 132 Ramuz Michael POP Tri Riviera Club 86 0 78 78 0 0 0 242 

 9 110 Capelli Dominique POP Montreux-Rennaz Cycl. 78 89 66 0 0 0 0 233 

 10 108 Mellina William POP VC Vevey 81 0 76 75 0 0 0 232 

 11 102 Miglietta Laurent POP Cycles Froidevaux 83 5 74 68 0 0 0 230 

 12 161 Dupaquier José POP Pédale Bulloise  92 5 0 95 0 0 0 192 

 13 126 André Ronny POP Tri Team Lavigny 5 0 92 88 0 0 0 185 

 14 195 Brandstetter Sébastien POP - 0 0 91 74 0 0 0 165 

 15 152 Fellay Nicolas POP VC Fully 87 0 75 0 0 0 0 162 

 16 167 Mento Valentin POP GX Racing 84 5 71 0 0 0 0 160 

 17 185 Demont Dylan POP La foulée de Bussigny 0 0 79 79 0 0 0 158 

 18 165 Cartagenova Paolo POP - 82 0 73 0 0 0 0 155 

 19 231 Cooper Zack POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 100 0 0 0 100 

 20 239 Ecoffey Sylvain POP Cycles Passion 0 0 0 97 0 0 0 97 

 21 168 Szikora Kevin POP GX Racing 0 0 97 0 0 0 0 97 

 22 143 Cherix Nicolas POP GX Racing 91 0 5 0 0 0 0 96 

 23 242 Rina Christophe POP Tri Team Pully 0 0 0 93 0 0 0 93 

 24 172 Taccoz Bastien POP Cyclophile Sédunois 0 91 0 0 0 0 0 91 

 25 235 Widmer Bernard POP Geneva Triathlon 0 0 0 91 0 0 0 91 

 26 181 Gianesini Sébastien POP GX racing 0 0 90 0 0 0 0 90 

 27 248 Mercier-Ross Philippe POP Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 89 0 0 0 89 

 28 184 Schwaar Michaël POP GX Racing 0 0 89 0 0 0 0 89 

 29 188 Cid Clément POP Cyclophile Aigle  0 0 88 0 0 0 0 88 

 30 241 Amacker Yves POP UC Montheysanne 0 0 0 86 0 0 0 86 

 31 243 Dubuis Olivier POP Tri Chablais 0 0 0 85 0 0 0 85 

 32 169 Figueira Serge POP Cyclophile Sédunois 85 0 0 0 0 0 0 85 

 33 182 Bergonzo Enrico POP Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 83 0 0 0 0 83 

 34 999 Ciprelli Patrice POP RO Sanary 0 0 0 83 0 0 0 83 

 35 233 Ackermann Louis POP Pédale des Eaux-Vives 0 0 0 82 0 0 0 82 

 36 202 Fellay Caroline FE GX Racing 77 0 5 0 0 0 0 82 

 37 246 Berlie Pierre POP Tri Chablais 0 0 0 81 0 0 0 81 

 38 176 Peltier Alexandre POP - 0 0 81 0 0 0 0 81 

 39 124 Paixao Gonçalo POP VC Excelsior Martigny 80 0 0 0 0 0 0 80 

 40 234 Pomelli Nicolas POP Tri Riviera Club 0 0 0 80 0 0 0 80 
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 1 206 Campbell Teniel FE Centre Mondial du Cyclisme 17:01.76 100 42.74 

 2 214 Ryter Joana FE Zeta Cycling Club Colombier 18:02.46 97 40.34 

 3 998 Longo Jeannie FE RO Sanary 18:14.32 95 39.90 

 4 207 Soto Catalina FE Centre Mondial du Cyclisme 18:18.05 93 39.77 

 5 216 Jeannin Floriane FE Centre Mondial du Cyclisme 18:32.44 92 39.25 

 6 209 Phetpraphan Warinthorn FE Centre Mondial du Cyclisme 18:54.60 91 38.49 

 7 212 Moraz Jane FE Tri Riviera Club 19:02.94 90 38.21 

 8 215 Truong Perrine FE Tri Club Valais 19:12.17 89 37.90 

 9 208 Matsumoto Rina FE Centre Mondial du Cyclisme 19:17.95 88 37.71 

 10 211 Monnier Nathalie FE Tri Riviera Club 19:25.24 87 37.48 

 11 204 Amber Joseph FE Centre Mondial du Cyclisme 19:28.00 86 37.39 

 12 217 Blandin Bezin Andréa FE SC Arinthod foyer rural 19:42.66 85 36.92 

 13 210 Kobayashi Akari FE Centre Mondial du Cyclisme 19:57.88 84 36.45 

 14 213 ES-Saddy Siham FE Centre Mondial du Cyclisme 20:25.52 83 35.63  

        

 

 
 
 23-mai-19 

  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories :  FE  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 206 Campbell Teniel FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 100 0 0 0 100 

 2 205 Laurent Mathilde FE GX Racing 0 0 100 0 0 0 0 100 

 3 214 Ryter Joana FE Zeta Cycling Club Colombier 0 0 0 97 0 0 0 97 

 4 998 Longo Jeannie FE RO Sanary 0 0 0 95 0 0 0 95 

 5 207 Soto Catalina FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 93 0 0 0 93 

 6 216 Jeannin Floriane FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 92 0 0 0 92 

 7 209 Phetpraphan Warinthorn FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 91 0 0 0 91 

 8 212 Moraz Jane FE Tri Riviera Club 0 0 0 90 0 0 0 90 

 9 215 Truong Perrine FE Tri Club Valais 0 0 0 89 0 0 0 89 

 10 208 Matsumoto Rina FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 88 0 0 0 88 

 11 211 Monnier Nathalie FE Tri Riviera Club 0 0 0 87 0 0 0 87 

 12 204 Amber Joseph FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 86 0 0 0 86 

 13 217 Blandin Bezin Andréa FE SC Arinthod foyer rural 0 0 0 85 0 0 0 85 

 14 210 Kobayashi Akari FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 84 0 0 0 84 

 15 213 ES-Saddy Siham FE Centre Mondial du Cyclisme 0 0 0 83 0 0 0 83 
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   Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  U17, FU17-2 Organisateurs : GX Racing / UC Montheysanne 
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 1 416 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 18:33.21 100 39.23 

 2 411 Reynard Kevin U17 Cyclophile Sédunois 18:37.14 97 39.09 

 3 410 Schmid Melvin U17 UC Monthey / Dom Cycle 18:41.55 95 38.94 

 4 412 Vouilloz Mathis U17 VC Excelsior Martigny 18:42.00 93 38.92 

 5 417 Mariaux Quentin  U17 UC Montheysanne 19:58.47 92 36.44 

 6 402 Guérin Morgan U17 VC Excelsior Martigny 20:05.62 91 36.22 

 7 403 Monnet Léo U17 Cyclophile Sédunois 21:12.42 90 34.32 

 8 200 Soliard Juliette FU17-2 Cyclophile Sédunois 25:56.21 89 28.06  
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  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories :  U17, FU17-2  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 410 Schmid Melvin U17 UC Montheysanne / Dom Cycle100 100 100 95 0 0 0 395 

 2 411 Reynard Kevin U17 Cyclophile Sédunois 95 93 95 97 0 0 0 380 

 3 412 Vouilloz Mathis U17 VC Excelsior Martigny 97 97 93 93 0 0 0 380 

 4 200 Soliard Juliette FU17-2 Cyclophile Sédunois 89 91 90 89 0 0 0 359 

 5 416 Varone Baptiste U17 Cyclophile Sédunois 93 0 97 100 0 0 0 290 

 6 417 Mariaux Quentin  U17 UC Montheysanne 0 95 92 92 0 0 0 279 

 7 403 Monnet Léo U17 Cyclophile Sédunois 91 92 0 90 0 0 0 273 

 8 402 Guérin Morgan U17 VC Excelsior Martigny 92 0 0 91 0 0 0 183 

 9 418 Saugy Guillaume U17 Cyclophile Bex 0 0 91 0 0 0 0 91 

 10 414 Michellod Robin U17 Verbier Bike Club 90 0 0 0 0 0 0 90 
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   Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  U15 Organisateurs : GX Racing / UC Montheysanne 
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 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt Moy 

PAS DE COURSE POUR LES U15 

  

          

 

 

 
 23-mai-19 

  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories :  U15  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 305 Stettler Guillaume U15 Montreux-Rennaz Cycl. 100 100 100 0 0 0 0 300 

 2 304 Contesse Thibaud U15 UC Montheysanne 97 97 95 0 0 0 0 289 

 3 303 Oakman Francis U15 Bike'n Joy 91 95 93 0 0 0 0 279 

 4 311 Lagona Romain U15 VC Excelsior Martigny 93 93 91 0 0 0 0 277 

 5 310 Crettenand Elric U15 Cyclophile Sédunois 92 92 92 0 0 0 0 276 

 6 302 Roh Nathan U15 Cyclophile Sédunois 90 91 90 0 0 0 0 271 

 7 308 Gaillard Anaelle U15 VC Excelsior Martigny 95 0 97 0 0 0 0 192 
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 Classement de la 4ème manche 
Catégories:  U13 Organisateurs : GX Racing / UC Montheysanne 

Date de la course: 22.05.2019 Lieu: Illarsaz Course en ligne Dist :12.13 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Temps Pt Moy 

PAS DE COURSE POUR LES U13 

          

 

 
 
 
 
 
 
 
 23-mai-19 

  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories :  U13  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 555 Dély Evan U13 VC Excelsior Martigny 100 100 100 0 0 0 0 300 

 2 553 Capelli Diego U13 Montreux-Rennaz Cycl. 97 97 97 0 0 0 0 291 

 3 554 Ecoffey Aurélien U13 Montreux-Rennaz Cycl. 95 95 95 0 0 0 0 285 

 4 552 Oakman Jodie U13 Bike'n Joy 93 0 0 0 0 0 0 93 
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 23-mai-19 

  Giron Cycliste du Rhône 2019 
 Classement Général 
Catégories :  U11  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOT 
 1 2 3 4 5 6    

 1 556 Noah Merli U11 - 100 0 0 0 0 0 0 100 

 2  Merli Noah U11 Montreux-Rennaz Cycl. 0 0 0 0 0 0 0 0 

 


